
 
Mladá Boleslav - Výbor svazu stolního tenisu 

 
 
 
 
 
 

vydává 
 

ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  
 

 
 
 
 

za sezónu   1994 - 1995 
 
 
 

 
 
 

květen 1995 
 
 
 

 



 
Vážení sportovní p řátelé,  
 

tak jak již to je dlouholetou tradicí v našem svazu vydáváme pro Vás 
„Závěrečný zpravodaj“, ve kterém naleznete výsledky všech okresních soutěží 
ročníku 1994 - 1995.  

Letošní úvodník pojmu zcela netradičně. Vždy se zde uváděly výsledky 
zástupců okresu ve vyšších soutěžích. Tyto jsou však dostatečně známy z tisku, 
díky velmi dobré práci sportovních zpravodajů a zvýšeného zájmu vydavatelů 
tiskovin o náš sport. Na tomto místě bych se zaměřil na nedostatky v naší práci. 
Jedná se zejména o zlepšení práce samotného výboru svazu. Zde jsou určité 
rezervy, které musíme využít při přípravě a řízení soutěži. Toto si beru za své a 
slibuji lepší (kvalitnější) práci svazu.  

Směrem k oddílům mám výtky zejména k malému zájmu o práci s mládeží. 
Pouze ve čtyřech oddílech se soustavně zabývají s novými mladými adepty našeho 
sportu a to, jak jistě uznáte, je velmi málo. Jsem přesvědčen, že už minula doba, 
kdy se každý z nás vymlouval na nedostatek času, financí atd. Jen je třeba 
podchytit zájem dětí.  

Další výtkou do řad členské základny je snížená disciplinovanost funkcionářů 
některých oddílů při plnění svých povinností. Jedná se zejména o evidentní 
porušování soutěžního řádu a pravidel stolního tenisu, kterého jsme svědky při 
soutěžích. Jedná se zejména o nedodržování rozpisu soutěží. Samovolně jsou 
např. odkládána utkání družstev bez předchozího souhlasu STK, nejsou včas 
zasílány zápisy o utkání atd. Konkrétní viníci byli v průběhu sezony potrestáni 
pořádkovou pokutou. Tyto drobné „hříšky“ jsou vadou na kráse našich soutěží a 
některými opatřeními je bychom chtěli odstranit.  

Ale protože většina oddílů a jejich funkcionářů je poctivých a svého koníčka 
provozují rádi, tak je třeba jim zejména poděkovat, že máme naše soutěže ještě 
v takovém rozsahu jaké jsou.  

Na závěr chci všem popřát pevného zdraví a těším se na shledanou v novém 
soutěžním ročníku 1995 - 1996. 

 
 

 Ladislav Beneš 
předseda OSST 

  



 
Okresní p řebory jednotlivc ů  

 
   Muži        1. Sedláček Jan ml.  

2.  Čeřovský Petr 
3. Kašík Zdeněk 
3. Kaňka Luděk  

  1. Sedláček J.ml. - Čeřovský P.  
2. Kašík - Šťastný  
3. Sucharda - Sedláček st. 
3. Štangel - Kos T.  

Ženy         1. Mrštíková Jana  
2. Čeřovská Jitka  
3. Kofrová Jana  
4. Čeřovská Petra  

  1. Čeřovská - Mrštíková  
2. Kofrová - Čeřovská P.  
3. Holmanová - Havlíková  

1. Mrštíková - Sedláček ml.  
2. Kofrová - Sedláček st.  
3. Čeřovská J - Sucharda  
3. Čeřovská P. - Šťastný  

 
AŠ GH ML.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
TTC Bělá p/B  

AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav  

AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav  

AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav  
TTC Kantor MI.Boleslav  

AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav 
AŠ GH MI.Boleslav  

 
Dorost  1. Sedláček Jan  AŠ 1. Sedláček - Štangel M.           AŠ  

 2. Medviď Jiří  Bělá  2. Medviď - Krucký  Bělá  
 3. Štangel Michal  AŠ  3. Řezáč - Kestner  AŠ 
 3. Řezáč  AŠ  3. Maruškové M+J  AŠ 

     
 1. Baarová Andrea  AŠ 1. Maruška - Baarová  AŠ 

 2. Kučerová Tereza  AŠ 2. Řezáč - Heilková  AŠ 
 3. Heilková Monika  AŠ  3. Kestner - Řezáčová  AŠ 
 3. Řezáčová Vlasta  AŠ  3. Štangel M. - Kučerová           AŠ  

    Starší žactvo  
1. Rulec Jakub  Liaz  1. Kučerová Tereza  AŠ 

 2. Fajman Tomáš  Kantor  2. Baarová Andrea  AŠ  
 3. Kolínský Vratislav  Liaz  3. Jizbová Jana  AŠ  
 3. Velich Aleš  Líaz  4. Špačková Veronika               AŠ  

     
 1. Rulec - Kolínský  Liaz  1. Špačková - Ibričová  AŠ, Kantor  

  1. Rulec - Kučerová Liaz, AŠ 

 
Mladší žactvo   1. Ort Josef 

2. Prostecký Lad. 
3. Vichnar David 
4. Sojka Libor  
 
1. Vichnar - Prostecký 

Liaz  
Kantor 
Akuma  
Liaz  
 
  Akuma,  
       Kantor 

1. Heilková Monika 
2. Holmanová Tereza 
3. Chalupová Mir. 
4. Špačková Veronika  

AŠ 
Kantor 
AŠ 
AŠ

 
 Akuma,Kantor   



Závěrečná zpráva OP I.t řídy  
 

 
Tabulka:  
1. Autoškoda MI.Boleslav "C"  22 22  0 0  308:  88       66  
2. Liaz Mnichovo Hradiště "C"  22 15  4  3  226:170  56   
3. Tiba Josefův Důl  22 15  2  5  216:180  54   
4. Sokol Kosmonosy "C"  22 13  2  7  209:187  50   
5. TTC Kantor MI.Boleslav  22 8  5  9  202:193  43   
6. Sokol Kosmonosy "B"  22 9  2  11  192:203  42   
7. Sokol Debř  22 8  3  11  192:204  41   
8. Sokol Otradovice  22 7  4  11  196:200  40   

  9. Autoškoda MI.Boleslav "D"  22 6  3  13  166:230  37   
10. Spartak Bělá "C"  22 5  4  13  166:230  36   
11. Akuma MI.Boleslav "B"  22 5  2  15  172:224  34   
12. ZD Plazy  22 3  1  18  130:266  29   

   
 
 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:
 
1. Stránský  
2. Balcar  
3. Charvát ml.  
4. Sedláček  
5. Heilek  

 
Liaz  81: 7    6. Sluka  
Bělá  70:13    7. Veselý J.  
Otradovice 72:16    8. Volf  
AŠ „C“ 65:10    9. Černý  
AŠ „C“ 69:18  10. Hendrych  

 
AŠ „C“  61:18  
Kantor  63:24  
Kosmonosy "B"     58:23  
Kosmonosy "C"      60:27 
AŠ „C“                 42:  9  

Nejúsp ěšnější dvojice:   
 
1. Sluka - Sedláček  
2. Horsák - Barva  
3. Niedermertl - Veselý  
4. Hendrych - Heilek  
5. Černý - Křížek  

AŠ "C"      10:0  
Debř            9:0  
Kantor         15:6  
AŠ „C“        9:2 
Kosmonosy 13:6  

6. Luka - Rulec            Liaz              13:7  
7. Charvát ml.-Šimáně M.  Otradovice    13:9  
8. Pohl - Podhora               Tiba               11 :7  

 9. Grill - Tvrzský                 AŠ "D"             9:5  
1O. Štangel - Beneš               AŠ "D"             8:4  

 
 
Tabulka čty řher (po čet dvojic):   
 
1. Autoškoda "C"  37: 6          (11)  7-8. Bělá "C"  19:24  (5) 
2. Liaz "C"  28:15  (6)  7-8. TTC Kantor  19:24  (5) 

3. Akuma "B"  22:20         (16)       9. Kosmonosy "C"  18:23  (6) 

4. Autoškoda "D"  22:21  (10)  10. Plazy  19:25  (4) 

5. Otradovice  20:23  (4)  11. Kosmonosy "B"  18:25  (8) 

6. Tiba  20:24  (7)  12. Debř  16:28  (6) 



Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů)

Sokol Deb ř (6)    ZD Plazy (6)    

Horsák  45:15  (12)  Matějů  37:47  (32)  

Jabůrek  47:41  (22)  Kopal M.  28:56  (40)  
Bezděk  40:40  (23)  Bartoš  27:60  (41)  
Durfina  33:47  (34)  Šádek st.  19:65  (43)  

 
Autoškoda "C" (7)    

Tiba Jos.D ůl (8)  

Sedláček  65:10  (4)  Jetel  58:30  (13)  

Heilek  69:18  (5)  Pohl  57:31  (14)  

Sluka  61:18  (6)  Kunst  49:39  (20)  

Hendrych  42: 9  (10)  Podhora  27:33  (27)  

 
TTC Kantor (6)     

Kosmonosy „C“  (5)   

Veselý  63:24  (7)  Černý  60:27  (9)  

Niedermertl  51:32  (17)  Křížek  53:21  (11)  

Hanzlík  39:46  (28)  Čuban  40:43  (25)  

Hovorka  22:61  (42)  Reiter  30:41  (33)  

 
Akuma "B" (10)     

Sokol Otradovice (6)   

Šádek  36:19  (18)  Charvát ml.  72:16  (3)  

Durdis  26:45  (38)  Šimáně M.  54:34  (16)  

Novotný  26:53  (39)  Charvát st.  39:49  (31 )  
 
Liaz „C“  (6)    

 
Autoškoda "D" (6)   
  Stránský  81: 7  (1)  Štangel M.  46:33  (19)  

Luka  55:33  (15)  Beneš  30:37  (29)  

Šafka 23:25  (24)  Gril!  34:49  (35)  
Rulec  14:70  (46)  Hodboď  22:41  (38)  

 
Bělá „C“  (6)     

Kosmonosy "B" (5)   

Balcar  70:13  (2)  Volf 58:23  (8)  

Medviď  33:50  (36)  Urban  45:35  (21)  

Peca  16:63  (44)  Procházka  37:43  (26)  
Krucký  17:67  (45) Havlík  32:40  (30)  

      

   Václav Veselý



Závěrečná zpráva OP II. t řídy  

 
Tabulka:  
1. ZD Březovice  16  15  O  1  202:  86      46    
2. ZD Plazy "B"  16  11  O  5  180:108  38    
3. Sokol Chotětov  16  11  O  5  168:120  38    
4. Loko Bakov  16  10  O  6  168:120  36    
5. Akuma MI.Boleslav "C"  16  9  O  7  149:139  34    
6. Tiba Josefův Důl "B"  16  8  O  8  129:159  31  1K 
7. Mototechna MI.Boleslav  16  4  2  10  115:173  26    
8. Sokol Sukorady  16  1  2  13    95:193  20    
9. TTC Kantor MI.Boleslav "B"                 16  1  O  15    90:198  18    

O pořadí na 2 a 3 místě rozhodují vzájemné zápasy.  

Nejúsp ěšnější jednotlivci :
 

1. Bartoš L.  
2. Řezáč P.  
3. Kapras K.  
4. Kráčmera I.  
5. Havelka P.  

  
Tiba "B"  45:10  6. Volák M.  
Plazy "B"  48:11  7. Vyrtych J.  
Březovice  45:13  8. Nevrlý M.  
Kantor "B"     38:13  9. Vidner J.  
Bakov  45:17  10. Moc V. ml.  
 

  

 
Březovice  
Plazy "B"  
Tiba "B"  
Březovice 
Chotětov  

 
45:18  
40:18  
38:17  
43:19  
41:23  

Nejúsp ěšnější dvojice:  
 
1. Horčička - Durdis  
2. Kapras - Volák  
3. Vtelenský - Řezáč  
4. Mocové ml. a st.  
5. Stejskal - Havelka J.  

Akuma        9:0 
Březovice 12:3  
Plazy  11:3  
Chotětov  8:3  
Bakov  8:4  

6. Vidner - Dittrich  
7. Vyrtych - Červinka  
8. Moc ml. - Stuchlík  
9. Kráčmera - Fajman  
10. Bartoň - Havelka P.  

Březovice 
Plazy 
Chotětov 
Kantor  
Bakov  

9:6 
8:5 
3:0 
4:4 
4:4  

 
Tabulka čtyřher:  

 
1. Březovice  22:  9  6. Mototechna  14:17  
2. Plazy "B"  19:10  7. Sukorady  12:16  
3. Chotětov  19:11  8. Kantor  10:17  
4. Akuma "C"  14:14  9. Tiba "B"    7:16  
5. Bakov  14:15    



 
Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů) 

 
Akuma "C" (8)   Sukorady (5)   

Durdis P. ml. 31:16  Svoboda  39:25  
Horčička  27:20  Klíma  13:39  
Marek  25:19  Šťastný  17:47  
Černohorský  21:30  Čechová  10:42  

 
Březovice (5)   Tiba "B" (6)   

Kapras  45:13  Bartoš  45:10  
Volák  45:18  Nevrlý  38:17  
Vidner  43:19  Pilař  27:16  
Dittrich  36:27  Resl    7:40  

 
Chotětov (5)   Bakov (7)   

Moc st.  41:23  Havelka P. 45:17  
Sekelský  39:24  Havelka J. 40:22  
Stuchlík  35:25  Stejskal  29:25  
Moc ml.  33:27  Bartoň  19:10  

 
Mototechna (6)   Plazy "B" (6)   

Stejskal  36:23  Řezáč  48:11  
Meisner  25:38  Vyrtych  40:18  
Venera  16:35  Vtelenský  31:28  
Žďánský  15:36  Červinka  17:34  

 
TTC Kantor "B"  
Kráčmera  
Heilek  
Mrštík  
Fajman  

 

 
38:13  
28:35  
  6:53  
  2:50  

Jaroslav Havlík  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nejúsp ěšnější jednotlivci:  

Nejúsp ěšnější 
dvojice:  

Tabulka čtyřher:  

Závěrečná zpráva OP lII.t řídy  

        
Tabulka:  
1. AŠ MI. Boleslav "E"  12  10  1  1 145:  71     33     
2. Spartak Bělá p/B "D"  12  10  1  1 154:  62  33   
3. Sokol Dobrovice  12  6  2  4 121:  95  26   
4. ZD Březovice "B"  12  4  3  5 108:108  23   
5. ZD Plazy "C"  12  5  O  7 101:115  22   
6. Loko Bakov "B"  12  3  1  8   84:132  19   
7. ZD Plazy "D"  12   O  O  1

2 
  43:173  12   

1. Dohnalík - Vokoun  
2. Tvrzský - Řezáč  
3. Pazderník - Růžička  
4. Tvrzský - Kulka  
5. Zlámal - Štumf  

1. Bělá "D" 
2. AŠ „E“  

  
Autoškoda "E" (7)  

 
Bělá "D" (5)   

 Tvrzský  35: 9  Vokoun  38:10  
 Kulka  20: 4  Krucký  38:10  

 Maruška  33:15  Dohnalík  30:10  
 Řezáč  22:10  Bělohlav  24:20  

  
Březovice "B" (7)  

 
Plazy "C" (5)   

 Pazderník  45: 5  Kopal  26:20  
 Ginzl V.  27: 8  Šádek  21:25  
 Růžička    9:14  Jonáš  19:27  
 Hašl    9: 7  Šaněk  13:26  

   
 
Plazy "D" (9)  

   Čuban  12:28  
   Tůma    4:20  
   Vaňousek    5:31  
   Běloubek    3:13  

Dobrovice (6)   
Zlámal  
Štumf V.  
Miškovský V. 
Míškovský J.  

Bakov "B"(7)  
Tůma V.  
Tužil  
Havelka J. 
Havelka P.  

38:10 
27: 8 
33:15 
30:17  

5:5 
5:4  
3:1  
3:5  
4:7  

36: 7  
30:17 
19:16 
10:25  

27:20  
20:16  
18:29  
8:15  

Rudolf Tvrzský  

 Březovice  42: 5  5. Krucký  Bělá  
 Dobrovice  36: 7  6. Ginzl  Březovíce  
 AŠ "E"  35: 9  7. Maruška M.      AŠ "E"  
 AŠ "E"  20: 4    8. Štumf V.  Dobrovice  
 
 
 Bělá  11:0  6. Jonáš - Kopal    Plazy "C"  
 AŠ  6:0  7. Kos - Maruška M.    AŠ  
              Březovice   6:0  8. Švejdová - Krucký    Bělá  
              AŠ              5:1  9. Bělohlav - Krucký     Bělá  
              Dobrovice   8:4  10. Šádek - Šaněk    Plazy "C"  
 
 
18:6  (4)  3. Dobrovice    13:11  (5)    6. Bakov "B"  7:17  (7)  
18:6  (5)  4. Plazy "C"   12:12  (3)  7. Plazy "D"  5:19  (13)  

5. Březovice "B"          11:13  (7)  

1. Pazderník  
2. Zlámal  
3. Tvrzský  
4. Kulka  

Úspěšnost hrá čů v družstvech (po čet hrá čů): 



 
Závěrečná zpráva OP dorostenc ů 

 
1. Liaz Mn.Hradiště  
2. AŠ GH MI.Boleslav  
3. Akuma MI.Boleslav  
4. Lokomotiva Bakov  

 
6   5   0   
6   3   0 
6   2   1  
6   1   1  

 
 1  
3  
3  
4  

 
41:19 
29:31  
23:37  
27:33  

 
16 
12  
 1 1  
9  

 

Liaz   AŠ   Akuma   Bakov   
Rulec  8:0    Maruška M. 11:1  Skořepa     7:5  Havelka J.     16:2 
Koloc  8:3  Řezáč   7:2  Štolovský  6:12  Tůma  5:13 
Ort  8:6  Kestner   5:4  Kotek  6:12  Malina  3:15 
Černovský  3:6  Maruška J.  1:8      

       

 
Závěrečná zpráva OP starších žák ů  

   
Liaz    

AŠ    
Akuma    

Kantor   

1. Liaz  4475  Rulec  1760  Hodboď  935  Nekola  1050  Fajman  1330 
2. Kantor  3235  Ort  1375  Kouřil  400  Duda  955  Prostecký 1145 
3. Akuma  2285  Kolínský  1340  Řezáč  280  Nevrlý  230  Janků  760 
4. AŠ  1615  Velich  1165  Picek  245  Vichnar  130  Fanta  745 

 
Závěrečná zpráva OP mladších žák ů 

   
Liaz    

AŠ   
Kantor    

Akuma   

1. Liaz  3105  Ort  1350  Hodboď  1050  Prostecký 730  Vichnar  425  
2. AŠ  2240  Lamač  940  Kouřil  940  Janků  650  Nevrlý  195  
3. Kantor  1995  Mareš  815  Murárík  410  Lepšík  575    
4. Akuma  620  Sojka  615  Šilhán  305  Křehnáč  270   

         

 
 
Závěrečná zpráva OP starších žáky ň  

 
  
1. AŠ 
2. Kantor 
3. Bělá  

 
2240 
1825 
1750  

AŠ (6)  
Heilková 
Kučerová 
Špačková 
Řezáčová 
Baarová  

             Kantor (4)  
1180     Holmanová  925  
1060     Havlíková  900  
1010     Ibričová  595  
 900      Křehnáčová  570  
760  

Bělá (4) 
Bednářová 
Švejdová 
Farkašová 
Jizbová  
  

 
980  
770  
340  
280  



 
 

Žebříček mužů 

1. Trajhan 57 AŠ 51-60. Beneš 50 AŠ  
2. Sedláček 77 AŠ  Bezděk 63 Debř  
3. Šťastný Vl. 64 AŠ  Čuban 54 Kosmonosy  
4. Čeřovský P. 66 AŠ  Hanzlík 46 TTC Kantor  
5. Kaňka 64 TTC Bělá  Jabůrek 57 Debř  
6. Kastner 74 LIAZ  Kunst 55 TIBA  
7. Sucharda Mgr. 65 AŠ  Podhora 44 TIBA  
8. Balcar M. 72 TTC Bělá  Procházka 48 Kosmonosy  
9. Krucký R. 50 TTC Bělá  Štangel M. 79 AŠ  

10. Stránský M. 73 LIAZ  Urban 53 Kosmonosy  
11-20. Heilek Mil. 55 AŠ 61-80. Bartoš 32 TIBA  

 Kos T. 76 AŠ  Ďurfina 58 Debř  
 Linhart 45 AKUMA  Grill 67 AŠ  
 Polák P. 48 TTC Bělá  Havelka J. 47 Bakov  
 Slobodzian PhDr. 54 TTC Bělá  Havelka P. 50 Bakov  
 Sommer 54 TTC Bělá  Havlík J. 52 Kosmonosy  
 Stránský J. 46 LIAZ  Hodboď ing. 51 AŠ  
 Veselý P. Ing. 68 Kosmonosy  Charvát 36 Otradovice  
 Vraník 58 Kochánky  Kapras 64 Březovice  
 Trávníček 72 LIAZ  Kráčmera 44 TTC Kantor  

21-30. Balcar J. 47 TTC Bělá  Matějů 51 Plazy  
 Durdis 53 Kosmonosy  Medviď 78 TTC Bělá  
 Charvát jng. 64 Otradovice  Moc st. 41 Chotětov  
 Macoun 47 AKUMA  Nevrlý 58 TIBA  
 Pleticha 73 LIAZ  Pazderník 71 Březovice  
 Sedláček ing. 51 AŠ  Reiter 62 Kosmonosy  
 Sluka 48 AŠ  Řezáč 61 Plazy  
 Šťastný J. 57 Kosmonosy  Vidner 59 Březovice  
 Veselý J. 47 TTC Kantor  Vyrtych 55 Plazy  
 Řehořek 59 AKUMA  Volák 64 Březovice  

31-40. Černý 41 Kosmonosy 81-100. Bartoš 51 Plazy  
 Dlask L. ing. 61 LIAZ  Dittrich 54 Březovice  
 Hendrych 58 AŠ  Durdis ml. 79 AKUMA  
 Ježek 48 Kochánky  Horčička 48 AKUMA  
 Kracman 73 LIAZ  Hovorka JUDr. 51 TTC Kantor  
 Křížek 42 Kosmonosy  Kopal M. 64 Plazy  
 Šafka 60 LIAZ  Kulka 44 AŠ  
 Vaňousek 48 Kochánky  Marek 56 AKUMA  
 Volf I. 47 Kosmonosy  Moc ml. 61 Chotětov  
 Zajíček 62 Kosmonosy  Novotný 49 AKUMA  

41-50. Haspeklo ing. 58 Kochánky  Peca 67 TTC Bělá  
 Horsák ing. 60 Debř  Pilař 60 TIBA  
 Jetel 55 TIBA  Sekelský 46 Chotětov  
 Klatovský MUDr. 67 TTC Bělá  Stejskal J. 46 Mototechna  
 Luka 79 LIAZ  Stejskal Z. 57 Bakov  
 Niedermertl 62 TTC Kantor  Stuchlík 52 Chotětov  
 Pohl 53 TIBA  Svoboda 52 Sukorady  
 Sadílek 65 AKUMA  Tvrzský 34 AŠ  
 Šádek 62 AKUMA  Vtelenský 36 Plazy  
 Šimáně M. 69 Otradovice  Zlámal 56 Dobrovice  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
101-120. Černohorský  48 AKUMA  Rulec  81 LIAZ   

 Červinka  38 Plazy  Řezáč  78 AŠ  
 Dohnalík  65 TTC Bělá  Šádek  44 Plazy   
 -
 

Ginzl  53 Březovice  Šťastný O.  42 Sukorady  
- Heilek Mir.  51 TTC Kantor  Štumf  46 Dobrovice   

 Klíma  55 Sukorady  Tužil  72 Bakov   
 Kopal J.  60 Plazy  Tůma  48 Bakov   
 Krucký 77 TTC Bělá  Venera  66 Mototechna   
 Maruška M.  78 AŠ Vokoun  69 TTC Bělá   
 Meisner  26 Mototechna  Žďánský   62 Mototechna   

 
Nezařazení:        
  5-6. Kašík  57 AŠ  41-50.  Nejedlý 45 AŠ  

 Štangel R.  76 AŠ   51-60.  Čeřovský Z. 52 AŠ   
11-20.  Foltýn  49 TTC Bělá    Jirovec  42 AKUMA  
31-40.  Černovský  50 LIAZ    Macháček  38 AKUMA   

 Hrubý  48 TTC Bělá    Valenta Z. 58 AŠ   
 Polák K.  45 TTC Bělá   81-100. Živný M.  52 AKUMA   

 
 

Žebříček žen 

1. Mrštíková  75  AŠ 6. Čechová  39 Sukorady   
2. Špačková  63  AŠ 7. Čeřovská P.  77 AŠ  
3. Šoutová  70  AŠ 8. Vlčková  76 AŠ  
4. Čeřovská J.  75  AŠ 9. Kučerová  80 AŠ  
5. Kofrová  63  AŠ      10. Baarová  81 AŠ  

 
 
 
 
1. Sedláček  
2. Luka  
3. Štangel M.  
4. Medviď  
5. Durdis  
6. Krucký  
7. Rulec  
8. Maruška M.  
9. Havelka J.  

10. Řezáč M.  

 
 

Žebříček dorostenc ů 
 

 10/77     AŠ  11-20. Černovský  
 9/79     LIAZ  Koloc  
 5/79     AŠ  Kestner  
 5/78     TTC Bělá  Kotek  
 8/79     AKUMA  Malina  
 7/77     TTC Bělá  Maruška J.  
 8/81     LIAZ  Ort  
 5/78     AŠ  Skořepa  
 7/78     Bakov  Štolovský  
 12/78     AŠ  Tůma  

 
 
 
 
6/81      LIAZ  
7/78      LIAZ  
7/78      AŠ  
2/78      AKUMA  
6/80      Bakov  
1/82      AŠ  
8/83      LIAZ  
10/77    AKUMA  
6/79      AKUMA  
10/79    Bakov  

 
 

Žebříček dorostenek  
 

1. Čeřovská P.  8/77  AŠ  6. Havlíková  2/82  TTC Kantor  
2. Kučerová  9/80  AŠ  7. Špačková  11/82  AŠ  
3. Baarová  5/81  AŠ  8. Holmanová  2/83  TTC Kantor  
4. Bednářová  10/80  TTC Bělá  9. Jizbová  8/81  TTC Bělá  
5. Heilková 9/82  AŠ    10. Řezáčová  2/81  AŠ  



 
 
 

Žebříček starších žák ů 
  
 

1. Rulec  8/81  LIAZ  
 

 11-20.  Elicer  6/83 TTC Kantor  
 2. Fajman  6/81  TTC Kantor  Fanta  8/83 TTC Kantor 
 3. Ort  8/83  LIAZ   Janka  12/82 TTC Kantor 
 4. Kolínský  4/82  LIAZ   Kouřil  8/82 AŠ 
 5. Černovský  6/81  LIAZ   Lepšík  8/83 TTC Kantor  
 6. Velich  2/82  LIAZ   Maruška J.  1/82 AŠ 
 7. Prostecký 6/83  TTC Kantor  Picek  12/80 AŠ  
 8. Duda  7/80  AKUMA   Řezáč  10/80 AŠ  
 9. Nekola  6/81  AKUMA   Šimon  4/82 LIAZ  
  10. Hodboď 1/83  AŠ  Vichnar  3/83 AKUMA  

    21-30. Čermák  82    TTC Kantor                    Murárik  4/85 AŠ  
 Lamač  3/83  LIAZ   Nevrlý  7/84 AKUMA  
 Malawski  6/81  LIAZ   Sojka  3/83 LIAZ  
 Mareš  9/83  LIAZ   Šilhan  10/84 AŠ  
 Moucha  6/82  LIAZ   Ulč  2/82 TTC Kantor  

       

 
 

Žebříček starších žáky ň 

 1. Kučerová  9/80  AŠ  8. Jizbová  8/81  TTC Bělá  
      2. Baarová  5/81  AŠ                  9. Řezáčová 2/81  AŠ 
 3. Bednářová  10/80  TTC Bělá 10. Chalupová  7/83  AŠ  
 4. Heilková  9/82    AŠ   11-14. Farkašová  1/81  TTC Bělá  
 5. Havlíková  2/82  TTC Kantor  Ibričová  9/82  TTC Kantor  
 6. Špačková 11/82  AŠ   Křehnáčová  5/87  TTC Kantor  
 7. Holmanová  2/83  TTC Kantor  Švejdová  9/83  TTC Bělá  

 
 

Žebříček mladších žák ů 

 1. Ort     8/83       LIAZ             11-15. Brandejs  10/83  LIAZ  
 2. Prostecký 6/83  TTC Kantor  Drázský  3/84  LIAZ  

 3. Hodboď 1/83  AŠ  Nevrlý  7/83  AKUMA  
 4. Lamač  3/83  LIAZ   Murárik  4/83  AŠ 
 5. Kouřil  8/82  AŠ   Šilhán  10/84  AŠ  
 6. Vichnar  3/83  AKUMA             16-20. Flodrman  5/84  LIAZ  
 7. Mareš 9/83  LIAZ   Křehnáč  11/85  TTC Kantor  
   8. Sojka  3/83  LIAZ   Luka v.  12/86  LIAZ  
   9. Janků  12/82  TTC Kantor  Niedermertl  6/87   TTC Kantor  
 10. Lepšík  8/83  TTC Kantor  Rozkovec  1/85   TTC Kantor  

 
 
 
 
 
 
 
 

Beneš Ladislav 
Předseda OSST 

Podhora Jiří 
předseda komise mládeže 

Syrový Václav 
předseda STK  

 




